É garantida a continuidade da pessoa jurídica diante do impedimento por

força maior ou impedimento temporário ou permanente do titular, podendo a empresa

ser alterada para atender uma nova situação.

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL

O capital é de R$ 62.200,00 (sessenta e dois mil  e duzentos reais), o qual está
totalmente integralizado em moeda corrente nacional do País.

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇÃO

A empresa será administrada pelo seu titular, EDSON CAMILO, a quem caberá dentre

outras atribuições, a representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, desta